МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва (тридцать пятое заседание)
РЕШЕНИЕ

от    23 декабря  2020  года

             №  118
д. Кобелево

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального Совета

«О местном бюджете  на 2020 год»
       Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангель ской области

решил:
     Внести в  решение  Муниципального Совета  № 82  от 25.12.2019 г.            « О местном бюджете на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
      решение  Муниципального Совета  № 86  от 17.01.2020 г.
      решение  Муниципального Совета  № 88  от 16.03.2020 г.
      решение  Муниципального Совета  № 92  от 06.04.2020 г.
      решение  Муниципального Совета  № 98  от 02.06.2020 г.

      решение  Муниципального Совета  № 109  от 18.08.2020 г.

в п.1.: общий объем доходов местного бюджета цифры 4191,2 заменить на 4199,2; общий объем расходов местного бюджета  цифры 4191,2 заменить на 4199,2.
Приложение № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета на 2020 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Приложение № 7  «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования «Покшеньгское» и не программных направлений деятельности на 2020 год» утвердить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
Председатель муниципального Совета                                 М.Ф.Земцовский
 Глава муниципального
образования  «Покшеньгское»                                               Е.Д. Лохновская